FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE INTERNET PARA ATENDER
AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CERRO
CORÁ/RN

Contratado.................:  NEXUS  FIBRA  TELECOMUNICACOES
LTDA
                                      CNPJ: 11.661.215/0001-70

Valor:  R$  3.594,00  (TRÊS  MIL,  QUINHENTOS  E  NOVENTA  E
QUATRO REAIS)

Fundamento Legal...: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação  e  ratificado  pelo  (a)  Sr.  (a)  RODOLFO GUEDES DOS
SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN.